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Informacion del evento CM3 Eventos Circuito Albacete
Circuito Albacete
Fecha 01/05/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:42.720
Media del dia 02:00.610
Pilotos en grupo prueba 102
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.720
Tiempo medio grupo prueba 02:00.610




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P176153 prueba 01:42.720 [ 01:42.720 | 00:00.000 | 00:17.890| 00:00.000 | 00:17.890 | 33
P176156 prueba 01:45.487( 00:02.767 | 00:02.767 | 00:15.123 | 00:02.767 | 00:15.123 | 27
P176418 prueba 01:45.757( 00:00.270 | 00:03.037 | 00:14.853 | 00:03.037 | 00:14.853 15
P176176 prueba 01:46.072 | 00:00.314 | 00:03.352| 00:14.538 | 00:03.352 | 00:14.538 | 32
P176160 prueba 01:46.616 [ 00:00.544 | 00:03.896| 00:13.993 | 00:03.896 | 00:13.993 | 42
P176179 prueba 01:46.768 | 00:00.152 | 00:04.048 | 00:13.841 | 00:04.048 | 00:13.841| 28
P176135 prueba 01:46.850 [ 00:00.081 | 00:04.130| 00:13.759| 00:04.130| 00:13.759| 24
P176118 prueba 01:47.054 [ 00:00.203 | 00:04.334 | 00:13.556 | 00:04.334| 00:13.556| 34
P176423 prueba 01:47.066 [ 00:00.012 | 00:04.346 | 00:13.543 | 00:04.346| 00:13.543| 24
P176164 prueba 01:47.610 [ 00:00.544 | 00:04.890 | 00:12.999 | 00:04.890 | 00:12.999 | 38
P176116 prueba 01:47.761 [ 00:00.151 | 00:05.041 | 00:12.848 | 00:05.041 | 00:12.848 | 28
P176174 prueba 01:47.953 [ 00:00.192 | 00:05.233 | 00:12.656 | 00:05.233 | 00:12.656 | 25
P176410 prueba 01:48.148 [ 00:00.194 | 00:05.428 | 00:12.462 | 00:05.428 | 00:12.462| 35
P176154 prueba 01:48.449 [ 00:00.301 | 00:05.729| 00:12.161 | 00:05.729 | 00:12.161 43
P176419 prueba 01:48.880 [ 00:00.431 | 00:06.160| 00:11.729 | 00:06.160 | 00:11.729 | 21
P176141 prueba 01:48.928 [ 00:00.048 | 00:06.208 | 00:11.681 | 00:06.208 | 00:11.681 42
P176146 prueba 01:49.269 [ 00:00.340 | 00:06.549 | 00:11.341 | 00:06.549 | 00:11.341 22
P176103 prueba 01:49.617 [ 00:00.348 | 00:06.897 | 00:10.992 | 00:06.897 | 00:10.992 | 22
P176139 prueba 01:49.766 [ 00:00.148 | 00:07.046 | 00:10.844 | 00:07.046 | 00:10.844 18
P176137 prueba 01:49.786 [ 00:00.020 | 00:07.066 | 00:10.823 | 00:07.066 | 00:10.823 | 35
P176415 prueba 01:49.846 [ 00:00.059 | 00:07.126 | 00:10.764| 00:07.126 | 00:10.764 | 37
P176429 prueba 01:49.993 [ 00:00.147 | 00:07.273 | 00:10.616 | 00:07.273 | 00:10.616 | 38
P176414 prueba 01:50.007 [ 00:00.013 | 00:07.287 | 00:10.603 | 00:07.287 | 00:10.603 | 41
P176170 prueba 01:50.349 [ 00:00.342 | 00:07.629 | 00:10.260 | 00:07.629 | 00:10.260 | 26
P176105 prueba 01:51.648 [ 00:01.298 | 00:08.928 | 00:08.962 | 00:08.928 | 00:08.962 | 36
P176165 prueba 01:52.160 [ 00:00.512 | 00:09.440 | 00:08.450| 00:09.440 | 00:08.450 | 33
P176158 prueba 01:52.165 [ 00:00.005 | 00:09.445| 00:08.445| 00:09.445| 00:08.445]| 30
P176120 prueba 01:52.313 [ 00:00.148 | 00:09.593 | 00:08.296 | 00:09.593 | 00:08.296 | 38
P161233 prueba 01:52.606 [ 00:00.292 | 00:09.886 | 00:08.004 | 00:09.886 | 00:08.004 | 37
P176129 prueba 01:52.822  00:00.216| 00:10.102 | 00:07.788 | 00:10.102 | 00:07.788 | 31
P176416 prueba 01:53.139 | 00:00.317| 00:10.419] 00:07.470 | 00:10.419 | 00:07.470| 37
P176150 prueba 01:53.243 | 00:00.104 | 00:10.523 | 00:07.366 | 00:10.523 | 00:07.366| 33
P176428 prueba 01:53.280 [ 00:00.036 | 00:10.560 | 00:07.330| 00:10.560 | 00:07.330 | 38
P176147 prueba 01:53.319( 00:00.039 | 00:10.599 | 00:07.290 | 00:10.599 | 00:07.290 | 36
P176123 prueba 01:54.113 [ 00:00.794 | 00:11.393 | 00:06.496 | 00:11.393 | 00:06.496| 31
P176149 prueba 01:54.114 | 00:00.000 | 00:11.394 | 00:06.495] 00:11.394| 00:06.495| 21
P176417 prueba 01:54.143 [ 00:00.028 | 00:11.423 | 00:06.467 | 00:11.423 | 00:06.467| 33
P176175 prueba 01:54.328 | 00:00.184 | 00:11.608 | 00:06.282 | 00:11.608 | 00:06.282 19
P161239 prueba 01:54.480 ( 00:00.152| 00:11.760| 00:06.129 | 00:11.760 | 00:06.129 | 37
P176155 prueba 01:54.741 [ 00:00.260 | 00:12.021 | 00:05.869 | 00:12.021 | 00:05.869 | 35
P141039 prueba 01:54.996 [ 00:00.255| 00:12.276 | 00:05.614 | 00:12.276 | 00:05.614 | 37
P176111 prueba 01:55.355[ 00:00.359 | 00:12.635| 00:05.254| 00:12.635| 00:05.254| 26
P176173 prueba 01:55.475( 00:00.119| 00:12.755| 00:05.135| 00:12.755| 00:05.135| 22
P176131 prueba 01:55.567 [ 00:00.091 | 00:12.847 | 00:05.043 | 00:12.847 | 00:05.043 | 38
P161235 prueba 01:55.701 [ 00:00.134 | 00:12.981 | 00:04.909 | 00:12.981| 00:04.909| 30
P176172 prueba 01:55.878 [ 00:00.176 | 00:13.158 | 00:04.732| 00:13.158 | 00:04.732 | 21
P176126 prueba 01:56.038 [ 00:00.160 | 00:13.318 | 00:04.571| 00:13.318| 00:04.571 33
P176143 prueba 01:56.408 [ 00:00.369 | 00:13.688 | 00:04.202 | 00:13.688 | 00:04.202 | 25
P176106 prueba 01:56.874 [ 00:00.466 | 00:14.154 | 00:03.735| 00:14.154| 00:03.735] 30
P176134 prueba 01:57.112( 00:00.238 | 00:14.392 | 00:03.497 | 00:14.392 | 00:03.497| 28
P176124 prueba 01:57.851 [ 00:00.738 | 00:15.131| 00:02.758 | 00:15.131 | 00:02.758 | 32
P176110 prueba 01:57.944 [ 00:00.093 | 00:15.224 | 00:02.665| 00:15.224 | 00:02.665| 37
P176125 prueba 01:57.950  00:00.005 | 00:15.230 | 00:02.660 | 00:15.230 | 00:02.660 14
P176422 prueba 01:58.059 [ 00:00.109 | 00:15.339 | 00:02.550| 00:15.339 | 00:02.550 | 33
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P176177 prueba 01:58.317| 00:00.257 | 00:15.597] 00:02.292 | 00:15.597 | 00:02.292 | 32
P176112 prueba 01:58.943 | 00:00.625| 00:16.223 | 00:01.667 | 00:16.223 | 00:01.667 | 27
P176107 prueba 01:59.047 | 00:00.104 | 00:16.327 ] 00:01.563 | 00:16.327 | 00:01.563 30
P176109 prueba 01:59.321 | 00:00.274 | 00:16.601 | 00:01.288 | 00:16.601 | 00:01.288 | 37
P161238 prueba 01:59.895 [ 00:00.573 | 00:17.175] 00:00.715| 00:17.175| 00:00.715 37
P176117 prueba 02:00.253 | 00:00.358 | 00:17.533 | 00:00.357 | 00:17.533 | 00:00.357| 35
P176171 prueba 02:00.322 | 00:00.069 | 00:17.602 | 00:00.287 | 00:17.602 | 00:00.287 | 32
P149636 prueba 02:00.586 [ 00:00.264 | 00:17.866 | 00:00.023 | 00:17.866 | 00:00.023 6
P176430 prueba 02:00.640 [ 00:00.053 | 00:17.920| 00:00.029 | 00:17.920 | 00:00.029| 32
P176166 prueba 02:01.582 [ 00:00.942 | 00:18.862| 00:00.972 | 00:18.862 | 00:00.972| 20
P176142 prueba 02:01.616 [ 00:00.033 | 00:18.896 | 00:01.005 | 00:18.896 | 00:01.005 28
P176104 prueba 02:01.836 [ 00:00.220 | 00:19.116| 00:01.225| 00:19.116 | 00:01.225 35
P176162 prueba 02:02.651 [ 00:00.815] 00:19.931 | 00:02.041 | 00:19.931 [ 00:02.041 29
P176421 prueba 02:02.792 [ 00:00.140 | 00:20.072 | 00:02.181 | 00:20.072 [ 00:02.181 33
P176144 prueba 02:03.136 [ 00:00.344 | 00:20.416 | 00:02.525| 00:20.416 [ 00:02.525 32
P176425 prueba 02:03.398 [ 00:00.262 | 00:20.678 | 00:02.788 | 00:20.678 [ 00:02.788 | 33
P176151 prueba 02:03.402 [ 00:00.003 | 00:20.682 | 00:02.791 | 00:20.682 [ 00:02.791 34
P149657 prueba 02:03.815 | 00:00.413 | 00:21.095| 00:03.205| 00:21.095 [ 00:03.205 12
P176133 prueba 02:03.931 [ 00:00.115] 00:21.211 | 00:03.320| 00:21.211 | 00:03.320| 38
P176427 prueba 02:04.696 | 00:00.765 | 00:21.976 | 00:04.086 | 00:21.976 | 00:04.086| 35
P176159 prueba 02:05.191 [ 00:00.494 | 00:22.471| 00:04.580 | 00:22.471 | 00:04.580| 27
P176411 prueba 02:05.712 [ 00:00.520 | 00:22.992 | 00:05.101 | 00:22.992 | 00:05.101 36
P147089 prueba 02:06.443 | 00:00.731 | 00:23.723 | 00:05.832 | 00:23.723 | 00:05.832 13
P176140 prueba 02:07.726 | 00:01.282 | 00:25.006 | 00:07.115| 00:25.006 | 00:07.115 14
P176127 prueba 02:08.456 | 00:00.729 | 00:25.736 | 00:07.845| 00:25.736 | 00:07.845 33
P176102 prueba 02:10.880 | 00:02.424 | 00:28.160| 00:10.270 | 00:28.160 | 00:10.270| 35
P176152 prueba 02:11.972 | 00:01.091 | 00:29.252] 00:11.361 | 00:29.252 | 00:11.361 34
P176420 prueba 02:12.326 | 00:00.353 | 00:29.606 | 00:11.715| 00:29.606 | 00:11.715| 22
P176412 prueba 02:12.551 | 00:00.224 | 00:29.831| 00:11.940 | 00:29.831| 00:11.940| 33
P176169 prueba 02:14.720 [ 00:02.168 | 00:32.000 | 00:14.109 | 00:32.000 | 00:14.109| 30
P176122 prueba 02:14.880 | 00:00.160 | 00:32.160| 00:14.270 | 00:32.160 | 00:14.270| 33
P176130 prueba 02:15.384 [ 00:00.504 | 00:32.664 | 00:14.774 | 00:32.664 | 00:14.774 9
P176121 prueba 02:15.552 [ 00:00.167 | 00:32.832| 00:14.941 | 00:32.832 | 00:14.941 16
P176157 prueba 02:15.653 | 00:00.101 | 00:32.933 | 00:15.042 | 00:32.933 | 00:15.042| 23
P176145 prueba 02:16.904 [ 00:01.251 | 00:34.184 | 00:16.294 | 00:34.184 | 00:16.294| 30
P176136 prueba 02:19.349 [ 00:02.444 | 00:36.629 | 00:18.738 | 00:36.629 | 00:18.738 | 22
P176108 prueba 02:19.527 | 00:00.177 | 00:36.807 | 00:18.916 | 00:36.807 | 00:18.916 14
P176101 prueba 02:26.305 [ 00:06.778 | 00:43.585| 00:25.695| 00:43.585| 00:25.695| 28
P176413 prueba 02:30.901 [ 00:04.595] 00:48.181 | 00:30.290 | 00:48.181 | 00:30.290 18
P176163 prueba 02:39.185 [ 00:08.284 | 00:56.465 | 00:38.575| 00:56.465 [ 00:38.575 19
P176132 prueba 02:47.978 [ 00:08.792 | 01:05.258 | 00:47.368 | 01:05.258 | 00:47.368 18
P176424 prueba 02:48.692 [ 00:00.713 | 01:05.972 | 00:48.082| 01:05.972 | 00:48.082 18
P176161 prueba 03:08.092 [ 00:19.399| 01:25.372| 01:07.481 | 01:25.372 | 01:07.481 8
P141333 prueba 12:20.926 [ 09:12.833 | 10:38.206 | 10:20.315| 10:38.206 [ 10:20.315 1
P176167 prueba 20:22.132 | 08:01.206 | 18:39.412 [ 18:21.521 | 18:39.412 | 18:21.521 1
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